МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
                    ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  п. АТКА

	П Р И К А З

	11 июня   2013 года

	                       № 65

	 Об утверждении Порядка предоставления информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости

	Во исполнение закона Российской Федерации от 27.07.2012г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью реализации муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

2.Поместить настоящий приказ на стенде образовательного учреждения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте школы.

3.Организовать предоставление услуги в соответствии с Порядком «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	Н.А. Булай

[bookmark: _GoBack]

Во исполнение закона Российской Федерации от 27.07.2012

г.

№ 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью

ре

ализации муниципальной услуги «Предоставление информации о

текущей

успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала

успеваемости

»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Порядок

предоставления государственной услуги

«

Предоставление

информации о

текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и

электронного журнала успеваемости

»

.

2.Помести

ть настоящий приказ

на стенде образовательного учреждения

и разместить в

информацио

нно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

школы.

3.

Организовать предоставление усл

уги в соответствии с Порядком

«

Предоставление

информации о

текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и

электронного журнала успеваемости

»

.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа

оставляю за собой.

Директор школы:

Н.А. Булай

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНА

Я  ОБ

ЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

п

.

АТКА

П Р И К А З

11 июн

я   2013 года

№

65

О

б утверждении Порядка

пр

едоставления

информации о

текущей

успеваемости учащегося, ведении

электронного дневника и электронного

журнала успеваемости

  Во исполнение закона Российской Федерации от 27.07.2012 г.   № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью  ре ализации муниципальной услуги «Предоставление информации о   текущей  успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала  успеваемости »        п р и к а з ы в а ю:     1.Утвердить Порядок   предоставления государственной услуги  « Предоставление  информации о   текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и  электронного журнала успеваемости » .     2.Помести ть настоящий приказ  на стенде образовательного учреждения  и разместить в  информацио нно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  школы.     3. Организовать предоставление усл уги в соответствии с Порядком   « Предоставление  информации о   текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и  электронного журнала успеваемости » .     4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

 Директор школы:     Н.А. Булай

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                        ОСНОВНА Я  ОБ ЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА   п .   АТКА

 П Р И К А З

11 июн я   2013 года                            №  65

  О б утверждении Порядка   пр едоставления   информации о   текущей  успеваемости учащегося, ведении  электронного дневника и электронного  журнала успеваемости